Empresas licitadas 2002 — 2014

De: http://es.wikipedia.org/wiki/Anexo:Buses licitados del Gran Concepci%C3%B3n

Numero
02
03
10
11
12
13

14

16
17
18

20
21
22

23
24
30
31
32
40
41

42

43
44
50
52
56
57
60
62
63

Linea
Buses Hualpensan
Huertos El Bosque
Via Lactea
Via Futuro
Nueva Sotrapel
Via Siglo XXI

Chiguayante Sur

Via Universo
Expresos Chiguayante
Buses Palomares

Nueva Llacolén
Riviera Bio-Bio
San Pedro

San Pedro del Mar
San Remo

Ruta Las Playas
Ruta del Mar
Buses Ruta del Mar
Las Golondrinas
Buses Mini Verde

Mini Buses
Hualpencillo

Flota Las Lilas
Flota Centauro
Buses Campanil
Géminis del Sur
Buses Base Naval

Transportes Denavi Sur

Buses Tucapel
Mi Expreso
Rengo Lientur

Nombre Legal
Transportes Hualpensan S.A.
Inmobiliaria e Inversiones Huertos Familiares S.A.
Servicio de Locomocion Colectiva Via Lactea S.A.
Sociedad de Transportes Via Futuro S.A.
Sociedad de Transportes Nueva Sotrapel S.A.
Transportes Via Siglo XXI S.A.

Sociedad de Transportes Publico de Pasajeros Chiguayante Sur
S.A.

Transportes Via Universo S.A.
Expresos Plaza del Mall S.A.
Sociedad de Buses Expreso Concepcidn - Chiguayante S.A.

Sociedad Comercializadora y Servicio de Locomocion Colectiva
Nueva Llacolen S.A.

Sociedad Riviera LTDA.

Comercializadora y Servicios de Locomocion Colectiva San
Pedro S.A.

Comercial San Pedro Sur S.A.

Servicio Locomocion Colectiva San Remo S.A.
Transporte Publico de Pasajeros Ruta Las Playas S.A.
Transportes y Servicios Ruta del Mar S.A.

Sociedad Comercial Inmobiliaria del Mar LTDA.
Servicio de Locomocion Colectiva Las Golondrinas S.A.
Servicios de Movilizacion Colectiva Mini Verde LTDA.

Servicio de Locomocion Colectiva Minibuses Hualpencillo S.A.

Centauro Repuestos LTDA.

Comercial Centauro LTDA.

Servicios de Movilizacion Colectiva Campanil LTDA.
Servicios de Locomocion Colectiva Geminis del Sur LTDA.
Sociedad de Transportes Buses Base Naval LTDA.
Sociedad de Transportes Colon de Ruta Las Playas S.A.
Transportes de Pasajeros Buses Tucapel S.A.

Buses Primavera S.A.

Empresa de Transportes Rengo Lientur LTDA.



65 Buses Condor Sociedad de Transportes Condor S.A.
70 Las Bahias Transporte y Administracion Las Bahias S.A.
71 Buses Puchacay Servicio de Locomocion Colectiva Puchacay S.A.

Servicio de Locomociéon Colectiva y Comercial Pedro de
Valdivia Universidad S.A.

80 Las Galaxias Ruta Las Galaxias S.A
81 Via del Sol Sociedad de Transportes e Inversiones Via del Sol S.A.

72 Pedro de Valdivia

90 Nueva Sol Yet Sociedad Comercial de Servicios y Transportes Nueva Sol Yet

S.A.
(602 Bio Bus Servicio de Transporte Intermodal S.A.
Ex Namero Ex Operadores
01 Nueva Lan-B Puerto
06 Buses Las Canchas Tumbes
57 Transportes Colon(Actual Denavi Sur)

http://es.wikipedia.org/wiki/Anexo:Buses licitados del Gran Concepci%C3%B3n

Recorridos licitados

En esta tabla se encuentran las 38 empresas licitadas y sus correspondientes recorridos,
representados por un codigo para cada recorrido, determinado por el SEREMITT Biobio.
Aqui también se encuentran los destinos de cada recorrido, agrupados por colores segin la
zona donde se encuentre.

Recorrido Linea Regreso Ida

02AP Buses Huatpensan
02KD  Buses Huatpensan
03AB Huertos Bl Bosque
10DM Via Licten
10AN  Via Lictea
10BO  Via Licten
10CP Via Licten
10JL Vi Licte
10TK  Via Licten
HEQ  Via Futuro
HER  Via Futuro




12QA
12RB
13GS
14HT
14ZU
161V
16HK
17AW
170X
18PY
20JL
20VA
20ZW
20TM
21QB
22RC
22SN

22XE

22J0
22KD
23AQ
23LP
23NT
24MF
24TR
30MB
30NC
30RD
30QE
31DF
32EG
32HY
40GN
40BP

Nueva Sotrapel
Nueva Sotrapel
Via Siglo XXI
Chiguayante Sur
Chiguayante Sur
Via Universo

Via Universo

Expresos Chiguayante |50 a0 e B0 0T Cerro Verde Bajo
Expresos Chiguayante |50 a0 e B0 0T Valle Nonguén

Buses Palomares
Nueva Llacolén
Nueva Llacolén
Nueva Llacolén
Nueva Llacolén
Riviera Bio Bio
San Pedro

San Pedro

San Pedro

San Pedro

San Pedro

San Pedro del Mar
San Pedro del Mar
San Pedro del Mar
San Remo

San Remo

Ruta Las Playas
Ruta Las Playas
Ruta Las Playas
Ruta Las Playas
Ruta del Mar
Buses Ruta del Mar
Buses Ruta del Mar
Las Golondrinas

Las Golondrinas

Leonera Puerto
Leonera Puerto
Leonera Puerta Los Leones

L T
L T
L T

Hualoui - Rinconada [Paomares
Universidad del Bio-Bio

RiosdoChite — lostigorss |
N 1 o1 vicioe
RiosdeGiile — lobosvies |
B cocris
o T



41QV
41CR

42UH

42FW
43JT
44EU

50SU
52DA
56VO
57YP
60XK
60YL
60ZM
62HM
620N
631G
63KP
63FH
65ER
65DQ
701F
70JG
70KH
T1ZI
T2WJ
727K
SOKH
80JQ
SOLZ
81SC
90YX
90EJ
BO2

Buses Mini Verde
Buses Mini Verde

Mini Buses
Hualpencillo

Mini Buses
Hualpencillo

Flota Las Lilas
Flota Centauro

Buses Campanil
Buses Géminis Sur
Buses Base Naval
Denavi Sur

Buses Tucapel
Buses Tucapel
Buses Tucapel
Mi Expreso

Mi Expreso
Rengo Lientur
Rengo Lientur
Rengo Lientur
Buses Céondor
Buses Condor
Las Bahias

Las Bahias

Las Bahias

Buses Puchacay
Pedro de Valdivia
Pedro de Valdivia
Las Galaxias

Las Galaxias

Las Galaxias

Via del Sol

Nueva Sol Yet
Nueva Sol Yet

Biobus

4 Esquinas/Hualpén Centro Concepcion
4 Esquinas/Hualpén Terminal Collao

Hualpencillo Terminal Collao
Hualpencillo Centro Concepcion

CCU Tuaivin S sibna

Hualpencillo Villa Cap - Lomas de San
: Andrés

Las Higueras - Gaete
San Viente
SantaSabina
Barrio Norte - Santa Sabina___
SanVieente  |liwguén 0
SanVicente  [VillaCap- Barrio Norte
BarrioNorte
CERTRe S  uan Pablo 11

BarrioNorte  [Chillancito |
René Schneider

Hualgwi  [sanVicente |
SantaJosefia  [SanVicente |
Nallorapiedral Il san Vicente |
Hualgui
Parque Central
Parque Central




* Recorridos proximos a implementarse con la llegada de nuevo material rodante.

Recorrido Linea Regreso Ida

BO1*  Biobis
BO3*  Biobis
B10*  Biobis
BI1*  Biobis
B20*  Biobis
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